29.10.2018

Verkleidungen - Rahmen

PLO1500




Verkleidungen - Rahmen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
3 6178 CLIPSMUTTER 1
4 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1
5 71048 SCHRAUBE PT KA40X10 1
6 9017 MUTTER HM10 DI 1
7 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
8 21436 CLIPSMUTTER 1
9 28052 QUERTRAGER BENZINTA 1
10 28056 ROHRSTOPFEN 60 1
1 39230 1/4 UMDREH.SCHRAUBE 1
12 39231 1/4 VMD.KIT LG18 1
13 28239 AUFZIEHKLEMME 1
14 5334 -> 37997 1
15 29783 GUMMI-ANSCHLAG 1
16 36716 FUSSBODEN 1
17 36717 SCHALTTAFFEL 1
18 36719 KONSOLE 1
19 36721 RAHMEN DIA.60 GRUN 1
20 36722 KONSOLE VERKL.WEISS 1
21 36723 HINTERE ABDECK.WEIS 1
22 36724 VORD.ABDECK.WEISS 1
23 36726 RECHTE VERKL.WEISS 1
24 36727 LINKE VERKL. WEISS 1
25 36842 LENKSAULEROHR KPL G 1
26 36714 LENKUNG VERKL.SCHW. 1
27 37339 HALTERUNG 1
28 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1
29 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1
30 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1
31 37536 AUSPUFF SCHUTZ 1
32 37715 RAHMEN 1

33 37796 BUCHSE LG 29.7 1




Verkleidungen - Rahmen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 37797 BUCHSE LG 20 1
35 37798 BUCHSE LG 13 1
36 37836 SCHRAUBE ST4.8-32,C 1
37 37837 SCHRAUBE ST4.8-45,C 1
38 37901 SCHRAUBE ST4.8-38,C 1
39 38044 KORB ABDECKUNG WEIS 1
40 38071 GESTANGE 1
41 38408 SCHRAUBE HM6-16 8,8 1
42 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1
43 71106 -> 37997 1
44 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1
45 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1
46 71277 SCHRAUBE 60X12 1
47 71355 SCHRAUBE M6X10 1
48 37825 STOPFEN 1
49 37328 LENKUNG VERKL.SCHW. 1
50 71459 MUTTER 1
51 28242 SCHUTZBALG 1

52 38422 VERSTARKUNGSPLATTE 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 29.10.2018

60 PLO1504

82 (SONMIA)

= o

S .
()}

ok,

St

: ’/l'\

. 62
=
e
&)

RS
R
14 l\ 3
SIS NN
19 E PN 28
A\% ARENG
) % =)

5 @Y, 49 /

2 PR3 B .
D) Sy
/e 2 &

S
16 ¥

12/2009




Beschleunigter Antrieb, Bremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
3 2021 -> 71205 1
4 5232 -> 71201 1
5 5334 -> 37997 1
6 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1
7 5602 RING TRUARC 1
8 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
9 7335 SCHEIBEA 8,4 1
10 9017 MUTTER HM10 DI 1
1 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
12 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
13 21256 SEEGERING 32X1,2 1
14 21608 SCHRAUBE M6X16 1
15 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
16 22456 SCHRAUBE 6X40 1
17 24717 BREMSFEDER 1
18 25176 SCHUTZKAPPE 1
19 25711 FUEHRUNGLAGER 1
20 25728 ANSCHLAGSCHEIBE 1
21 25900 SCHUTZKAPPE HM5 1
22 28011 ANTRIEBSCHEIBE 1
23 28076 SPANNFEDER 1
24 28078 KUPPLUNGSANSCHL.FUH 1
25 28100 BREMSEHEBELGRIFF 1
26 28131 VORWARTSPEDAL 1
27 28135 ELEKTROMAGNETKUPPL. 1
28 28139 RUCKWERTSPEDAL 1
29 28143 STOSSDAMPFER 1
30 28167 VORWARTSPEDALVERKL. 1
31 28188 VERKLEIDUNG(R.PED.) 1
32 28234 KUGELGELENK M8 1

33 28353 LUFTSCHLAUCH HINTEN 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 28445 HINT.REIFEN TREL 1
35 28479 HINTERRAD GR. TREL 1
36 28483 HINTEREFELGE GR. TR 1
37 28507 BUCHSE 1
38 28508 PARKBREMSE GESTANGE 1
39 28509 PARKBREMSE ROHR 1
40 28512 PARKBREMSE HEBEL 1
41 28516 VORWARTS GESTANGE 1
42 51189 RIEMEN SPANNER 1
43 28525 RIEMEN 955 MM 1
44 28526 -> 52175 1
45 28529 HYDRO GETRIEBE K46 1
46 28532 GEFORMTER SCHLAUCH 1
47 28534 SCHELLE 16-27 1
48 28555 BUCHSE 12/14/15 1
49 28556 PEDALENGESTANGE 1
50 28558 VORW.RICHT.BOLZEN H 1
51 28560 GESTANGEACHSE 1
52 28563 PLATTE 1
53 28564 RUCK.PEDALE.STANGE 1
54 28566 VOR.PEDALEPLEUELSTA 1
55 28583 KUPPLUNGSANSCHLAG 1
56 28603 BY-PASS HEBEL 1
57 28605 UBERTRAGUNGSHEBEL 1
58 28629 SPLINT 1
59 35141 SPANNROLLE 1
60 36382 STOPFEN 175 1
61 36569 AUSGLEICHBEHALTER 1
62 37059 BUCHSE JFM 141822 1
63 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
64 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
65 71004 -> 71355 1

66 71007 KEIL 6,35 X 6,35 X 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 71014 KERBSTIFT 3.5X30 DI 1
68 71018 SPLINTEV 3,2 X 18 1
69 71047 SEEGERING 15X1 1
70 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
71 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
72 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
73 71159 SCHEIBE 1
74 71169 STIFT 8X32 1
75 71199 SECHSKANTSCH.HM8X90 1
76 71208 SECHSKANTS.H7/16"20 1
77 71232 -> 71355 1
78 71233 -> 71231 1
79 71336 SCHEIBE 13X20X2 1
80 71418 KEIL 4,76X4,76X75 1
81 25511 FEDER 1
82 28186 HINTERRAD GRUN S/N 1
83 28351 REIFEN SO/NAT 1

84 28355 HINTERESRAD GRUN S 1




29.10.2018

Honda Motor

PL01535

11/2011




Honda Motor 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 5202 RILSAN KLAMER 1
3 5488 MUTTER HM 4.8 1
4 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
5 7335 SCHEIBEA 8,4 1
6 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
7 25879 FILZSCHEIBE 1
8 28055 TANKUHR 1
9 28323 RING 1
10 28324 BENZINHAHN 1
1 28467 HONDA GXV390 MOTOR 1
12 28639 AUSPUFF (HONDA) 1
13 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
14 35433 SCHRAUBE M8-30,8.8 1
15 37809 KRAFTSTOFF TANK 1
16 37822 DROSSELGESTANGE 1
17 38000 SCHLAUCH 1
18 38074 TANK HALTERUNG 1
19 38127 GAS HEBEL 1
20 38130 SCHRAUBE M4X12,4.6 1
21 38272 LUFTKANAL 1
22 38273 CLIP DIAM 12 1
23 38412 LUFTKANAL BEFEST. 1
24 71284 SCHRAUBE M5X12 1
25 71343 FEDERSCHEIBE A8 1
26 71426 SCHRAUB.H5/16"UNF45 1
27 2021 -> 71205 1
28 39194 BENZIN SCHLAUCH 1

29 39273 TANK SCHAUM 1




Lenkung - Sitz - Vorderrad 29.10.2018

PLO1506

fé //
(SNMIA) 69
(TRELLEECRG) 43 §
b
o

K0

11/2011




Lenkung - Sitz - Vorderrad 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1513 SEEGERING 15 1
2 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
3 1607 -> 37561 1
4 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
5 2021 -> 71205 1
6 2235 SCHEIBEA6.4 1
7 5232 -> 71201 1
8 5334 -> 37997 1
9 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
10 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
1 7335 SCHEIBEA 8,4 1
12 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
13 9017 MUTTER HM10 DI 1
14 9056 SCHRAUBE 8X25 1
15 20606 KEIL 5X5X20 1
16 21270 SCHEIBE 6,4 1
17 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
18 22456 SCHRAUBE 6X40 1
19 25176 SCHUTZKAPPE 1
20 25301 SCHMIERNIPPEL 1
21 25711 FUEHRUNGLAGER 1
22 25728 ANSCHLAGSCHEIBE 1
23 39275 39275 1
24 28024 BUCHSE 1
25 28025 VORDERACHSEHULZE 1
26 28028 LENKKRANZUNTERLAGE 1
27 28047 KUGELGELENK M10 1
28 38057 SITZ 1
29 28056 ROHRSTOPFEN 60 1
30 38746 SCHIENE RECHTS 1
31 28110 SCHUTZBALG 1
32 28111 BUCHSE 1

33 28112 SITZFEDER 1




Lenkung - Sitz - Vorderrad 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1
35 39274 39274 1
36 28206 VERRIEGLUNGSFEDER 1
37 28296 BUCHSE 1
38 28381 SPERRE UNTER SCHNIT 1
39 28401 SPURGELENK RECHTS 1
40 28402 SPURGELENK LINKS 1
41 28403 VORDERACHSE 1
42 28430 LENKSAULE 1
43 28478 VORDERRAD GRUN 6" 1
44 28536 LENKSTANGE 1
45 28608 BUCHSE 1
46 28609 STEUERZAHNRAD 1
47 29900 LENKER 1
48 29923 HOBELKNAUF 1
49 29978 LENKRAD STOPFEN 1
50 36721 RAHMEN DIA.60 GRUN 1
51 36842 LENKSAULEROHR KPL G 1
52 36847 SITZ KONTAKT BLECH 1
53 37289 HAKEN 1
54 37715 RAHMEN 1
55 37810 SITZ WINKEL RECHTS 1
56 37811 SITZ WINKEL LINKS 1
57 37812 SITZ HALTERUNG 1
58 38056 SITZ VERRIEGELUNG 1
59 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
60 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1
61 71238 BEILAGSCHEIBE A10,2 1
62 71288 SCHAUBE HM6X60 8.8 1
63 71434 IMBUSSCHRAUB.M10X20 1
64 13244 -> 25330 1
65 28444 VODERREIFEN 6" 1

66 28482 VORDERFELGE GRUN 6" 1




Lenkung - Sitz - Vorderrad

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

67

68

69

70

71

72

73

74

75

28484

25616

28452

28455

28454

28456

38747

5340

42043

LUFTSCHLAUCH 6"
KUGELLAGER
VORDERRAD GRUN 5"
VORDERREIFEN 5"
VORDERFELGE GRUN 5"
LUFTSCHLAUCH 5"
SCHIENE LINKS
HEXAGON SCREW DIN 9

BUCHSE 15X8,5X10

Menge




Mahwerk Messerantrieb

29.10.2018

PLO1503

r— - - ==

i 155000161214

93

53 '
7 gﬁ %5
N

|
2
o

o Hhs
.l

(Kawasaki - Hods GXvB3) 77

(B &S - Hyoa GXV3E0) 101

80 (Kewssaki - Hada GXv530)

102 (B &S - Horda GXv30)

04/2015




Mahwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2017 -> 71343 1
2 27507 -> 71205 1
3 2235 SCHEIBEA 6.4 1
4 2244 -> 71052 1
5 5232 -> 71201 1
6 5334 -> 37997 1
7 5347 SCHRAUBE M8X25 1
8 5411 SCHEIBE 1
9 5602 RING TRUARC 1
1 7330 RING 1
12 7334 -> 71413 1
14 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1
15 9017 MUTTER HM10 DI 1
16 9061 SCHRAUBE 8X30 1
17 9071 SCHRAUBE M8X20 1
18 9166 SCHEIBE 15X24X2 1
19 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1
20 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
21 20602 KEIL 5X5X25 1
22 21525 STOPMUTTER HM4 1
23 21553 KUGELLAGER 6305-2RS 1
24 21608 SCHRAUBE M6X16 1
25 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
26 22456 SCHRAUBE 6X40 1
27 39084 SCHLAUCH KOPPER1/2" 1
28 25112 KUGELLAGER 6202 1
29 25126 SPANNARM BOLZEN 1
30 25425 AUSGLEICHSFEDER 1
31 25509 SPANNSCHEIBE P 90 1
32 25711 FUEHRUNGLAGER 1
33 26157 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1
34 26357 100 ABSCHERSCHRAUBE 1

35 28020 WELLENLAGERHULZE 1




Mahwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
36 28040 ANSCHLAG HOHENVERST 1
37 28047 KUGELGELENK M10 1
38 28062 MESSERWELLE 1
39 28070 BUCHSE 15/17/20 1
40 28075 FEDERSTECKER &KETTE 1
41 28076 SPANNFEDER 1
42 39469 AUSWURF KANAL 1
43 28113 ZWISCHENBOLZEN 1
44 28118 GRIFF 1
45 28119 STEUERGESTANGE 1
46 28123 ROLLE 1
47 28171 WELLENLAGER 1
48 28208 ACHSE 1
49 28230 SCHAUKLAPPE 1
50 28231 ACHSE 1
51 28233 BLECHSCHARNIER 1
52 28238 MESSERSCHEIBE 1
53 28245 SCHAUKLAPPEFEDER 1
54 28284 RIEMEN FUEHRER 1
55 28288 SCHAUKLAPPEGRIFF 1
56 28315 ACHSE VORDERROLLE 1
57 28316 ACHSE HINTERROLLE 1
58 28386 DEFLEKTOR FUHRUNG 1
59 28391 SCHEIBE D.190/D.206 1
60 28405 HAUBE NACKT 1
61 28410 -> 50870 1
62 28411 SPANNERGABEL 1
63 28419 VORD.SCHWINGGABEL 1
64 28420 MESSERFLANSCH 1
65 28429 HOHENVERST.HEBEL 1
66 28448 ANSCHLAG 1
67 28489 MESSERFLUGEL KIT 1

68 28530 SCHUTZSCHEIBE 1




Mahwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
69 28720 VOR.LINKS.HALTERUNG 1
70 28721 VOR.RECHT.HALTERUNG 1
71 28722 HINTERE HALTERUNG 1
72 28729 RIEMEN 1207 MM 1
73 37072 SCHRAUBE HC M4-20 1
74 37073 MUTTER 1
75 37074 VERSCHLUSSSCHNALLE 1
76 37085 KLAMMERHAKEN 1
77 37487 RECHTER SCHUTZ 1
78 37310 LINK.SCHUTZ BEFEST. 1
79 37311 SCHUTZ BEFESTIG.V.R 1
80 37307 LINKER SCHUTZ KAWA 1
81 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1
82 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1
83 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1
84 37561 MUTTER M5,10 1
85 37618 HINTERER ARM 1
86 37665 SCHEIBE 1
87 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1
88 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1
89 71039 SEEGERING 35X1.5 1
90 71047 SEEGERING 15X1 1
91 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
92 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
93 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1
94 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
95 71231 SCHRAUBE JM5-16 1
96 71327 NIETE 4X21 1
98 71361 SCHRAUB.RL X M6X16 1
99 71372 IMBUSSCHRAUBE M8X16 1
100 MZ80 MESSER FUR 80 CM 1
101 37308 RECHTER SCHUTZ 1

102 37486 LINKER SCHUTZ 1




Mahwerk Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
103 28504 SCHUTZBLECH 1
104 28791 MESSERFLUGEL KIT80P 1
105 MZ80P  MESSER FUR HYDRO 80 1
106 50619 SCHAUKLAPPE 1
107 1559 RING TRUARC 10 1
108 50634 SCHLIESSKNOPF 1
109 50672 SCHAUKLAP.BEFESTIGG 1
110 28762 DICHTUNG 10,77X2,6 1

1M1 51548 LUFTERRAD KPLT 1




29.10.2018

Schutz Mobile Elemente

PLO1551

14 (Kawasai)

B&S-HmI13

|
5y}
4
o
ol T

0412010




Schutz Mobile Elemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2235 SCHEIBEA6.4 1
2 5232 ->71201 1
3 21608 SCHRAUBE M6X16 1
4 37307 LINKER SCHUTZ KAWA 1
5 37308 RECHTER SCHUTZ 1
6 37310 LINK.SCHUTZ BEFEST. 1
7 37311 SCHUTZ BEFESTIG.V.R 1
8 37486 LINKER SCHUTZ 1
9 37487 RECHTER SCHUTZ 1
10 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1
1" 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1
12 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1
13 37550 MOB.ELEM.NORM.KIT 1

14 37551 MOB.ELEM.NORM.KIT.K 1




29.10.2018

Anti-Scalp Kit

PLO1531

12/2009




Anti-Scalp Kit 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 7335 SCHEIBE A 8,4 1
3 9017 MUTTER HM10 DI 1
4 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
5 9166 SCHEIBE 15X24X2 1
6 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
7 28123 ROLLE 1
8 28333 ROLLERBUCHSE 1
9 28437 ROLLENGABEL 1
10 28440 VORDERROLLENROHR 1
12 71005 FEDERSTECKER 1
13 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
14 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1

15 71228 BETA SPLINTE 4 1




29.10.2018

MUB8ON

PLO1316

02/2011

MUBON




MUSON 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 37561 MUTTER M5,10 1
2 2017 -> 71343 1
3 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
4 28420 MESSERFLANSCH 1
5 35936 MULCHING STOPFEN 1
6 36152 KNOPF 1
7 71231 SCHRAUBE JM5-16 1

8 MZ80M  MESSER FUR MU80 1




29.10.2018

Korb

PLO1505

12/2009




Korb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 2235 SCHEIBEA 6.4 1
3 5232 -> 71201 1
4 9017 MUTTER HM10 DI 1
5 21270 SCHEIBE 6,4 1
6 22456 SCHRAUBE 6X40 1
7 25711 FUEHRUNGLAGER 1
8 25886 KLEMME 17/20 1
9 28047 KUGELGELENK M10 1
1 28070 BUCHSE 15/17/20 1
12 28082 KORBDREHZAPFEN 1
13 28087 KORBGEWEBE 1
14 28095 KORBBODEN 1
15 28130 -> 51458 1
16 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1
17 28168 STANGE 1
18 28254 SCHUTZHULLE 690MM 1
19 28362 PLATTEVERSTARCK.96 1
20 28408 KORBRAHMEN 1
23 36762 ELEKTRIK ZYLINDER 1
24 36768 ACHSE 1
25 37509 HINTERE PLATTE 1
26 37621 BEFESTIGG VERKLEID. 1
27 37710 BUCHSE 30X12.7X8.5 1
28 37997 SCHRAUBE HM6-16 8.8 1
30 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
31 71223 SCHRAUBE M8X50 1
32 71228 BETA SPLINTE 4 1
33 71241 NIETE 4,8X10,5 1
34 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1
35 28118 GRIFF 1

36 28409 HEBEL 1




Elektrische Teile 29.10.2018

PL01507

IW\Z@

4
10734 /7357 31742 = Cofat // ﬁ
24735/ 37 =Ro
L B&:

// |.H.‘// Kevess| ;L
"/a

(Pro Karesaki FHA30V) 54 / /
Gt 40 |/ i e 5 // ’//i
085 - Kaeki) 4 / i /s 3
rorce 00330 49 / @ ~// Loy P
(Fro Hoos GAG30) 55 // 17 // ST

11/2011




Elektrische Teile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1504 FLUGELMUTTER 1
2 1607 -> 37561 1
3 5071 SCHRAUBE HM5X20 1
4 5232 -> 71201 1
5 5334 -> 37997 1
6 5399 SCHRAUBE M5X40 1
7 7377 BOLZENCLIP 1
8 20563 SCHRAUBE 5X12 1
9 20564 SCHEIBE 5,5 1
10 25822 ZWEIPOL.STECKDOSE 1
1 25828 SICHERUNG 25A 12V 1
12 28015 BATTERIEWARMESCHUTZ 1
13 28073 KORBSCHALTER PLATTC 1
14 28081 KLAMMER 12,8MM 1
15 28159 SCHALTER 1
16 28164 BEFESTIGUNGSTANGE 1
17 28209 HUPE 1
18 28210 BUZZER SCHALTER 1
19 28211 HALTERUNG BUZZERSCH 1
20 28279 TELLER 1
21 28292 GUMMI-OSE DIA. 14 1
22 28293 FEDER 1
23 28326 -> 52101 1
24 28382 VERZIERT.ZUNDSCHLOS 1
25 28384 ZUNDSCHLOSS 1
26 28388 ZUNDSCHLUSSEL 1
27 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1
28 16604 ANLASSERRELAIS KIT 1
29 28582 SICHERUNGSTRAGER 1
30 28594 LASCHE 1
31 28689 LAMPE 1
32 28743 HINTERER STOPFEN 1

33 28744 GLUHBIRNE 1




Elektrische Teile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29253 -> 52497 1
35 29261 -> 52495 1
36 29789 KABELSTOPFBUCHSE 1
37 51640 BETRIEBSTUNDENZAHL. 1
38 35675 BATTERI.BEFESTIGUNG 1
39 37198 LICHT HALTERUNG 1
40 37834 ELEKTRISC.KABELBAUM 1
41 37835 SITZ SCHALTER 1
42 37838 SCHALTER 1
43 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
44 71109 -> 71111 1
46 71236 FLUGELSCH.M6X12 1
47 28063 -> 52494 1
48 36700 ELEKT.KABELBAUM 1
49 36728 ELEKT.KABELBAUM 1
50 71001 MUTTER 1/4" 1
51 18796 REGLER 1
52 71167 SCHRAUBE CHC M5X50 1
53 38459 TACHO.STORSCHUTZ 1
54 36893 KABELBAUM 1
55 38520 KABELBAUM 1
56 38713 BATTERIEWARMESCHUTZ 1
57 18840 REGLER GXV 530 1
58 71058 KREUTZSCHLITZSCHRAU 1

59 42019 BUCHSE 12X8,2X19 1




Sehen 1

29.10.2018

//\ /\ p A
s -
o =0 & gl
e > P il

1
MBHE 2) 8
MHHE 2) 10
MKHE 2) 12
MBHEC) 7
MKHP2) 11
MHHP) 9
MKHPG?2)

PLO1553

04/2010




Sehen 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 13021 AUFKLEBER WARNUNG 1
2 13062 AUFKLEBER MAHWERK 1
3 13086 AUFKLEBER ETESIA 1
4 35866 BLINKLEUCHTE AUFKL. 1
5 38052 AUFKLEBER 1
6 38054 AUFKLEBER 1
7 37828 AUFKLEBER MKHEC 1
8 38250 KONS.AUFKLEB.MBHE2 1
9 38352 AUFKLEB.KONS.MHHP2 1
10 38253 KONS.AUFKLEB. MHHE2 1
1 38254 AUFKLEB.KONS. MKHP2 1
12 38271 AUFKLEB.KONS. MKHE2 1

13 36860 KONSOL.AUFKL.MKHPG2 1




29.10.2018

Sehen 2

PLO1554

04/2010




Sehen 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 13086 AUFKLEBER ETESIA 1
2 13089 AUFKLEBER 1
3 13244 -> 25330 1
4 28308 ETESIALOGO 1
5 37831 AUFKLEBER - MESSER 1
6 37833 -> 51432 1
7 38050 KORB ENTL.AUFKLEBER 1
8 38053 AUFKLEBER 1

9 38146 AUFKLEBER 1




29.10.2018

Abdeckung-Grill

PLO1746

HONDA GXV390

13(T1-UT1-HT1)

12{T1-UT1-RT1)

10

0512011




Abdeckung-Grill 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18747 ABDECKUNG 1
4 18748 HALTERUNG RECHTS 1
6 18749 HALTERUNG LINKS 1
7 18750 VERKLEIDUNG 1
8 18751 GITTER 1
9 18752 SCHRAUBE 1
10 18505 SCHRAUBE 6X12 1
1" 18506 SCHRAUBE 6X14 1
12 18966 CLIPSMUTTER 1
13 18968 BUCHSE 1
14 18558 MUTTER 1

15 18753 SCHRAUBE 6X10 1




Vergaser-Krafstofffilter

29.10.2018

HONDA GXV390

L g |
@ i
3(KIDCAKICFAW) L . |
31TIUTIRTD [ T :
Vi ¥ | ; BKICCA-KICFW)
: | B1(TI-UTI-RT1)
' 1
| '

PLO1747

05/2011




Vergaser-Krafstofffilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18754 DICHTUNG SATZ 1
2 18755 SCHWIMMER NADEL 1
3 18756 SCHWIMMER 1
4 18757 SCHWIMMERKAPPE KPLT 1
5 18758 STELLSCHRAUBEN SET 1
6 18759 DICHTUNG + SCHRAUBE 1
7 18580 SCHRAUBE MIT DICHT. 1
8 18761 VERGASER 1
31 18609 SCHWIMMER 1

81 18634 VERGASER 1




Luftfilter

29.10.2018

HONDA GXV390

PLO1748

05/2011




Luftfilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18780 LUFTFILTER 1
2 18781 VORFILTER 1
3 18782 FILTER DECKEL 1
4 18783 HULZE 1
5 18784 FILTERGEHAUSE 1
6 18785 SCHRAUBE 6X45 1
7 18786 FLUGELMUTTER 1
8 18787 HULZE 1
9 18788 HULZE 1
10 18558 MUTTER 1

1" 18707 FILTER + VORFILTER 1




Schwungrad-Ladesystem 29.10.2018

HONDA GXV390 PL0O1749

TAKIDCAKICFW-T1-UT1)

141(ET1) Toh 7

0512011




Schwungrad-Ladesystem 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18789 LUFTER 1
2 18790 HULZE 1
7 18793 SCHWUNGRAD 1
9 18795 LICHTMASCHINE 1
13 18794 SCHRAUBE 6X32 1
14 18791 MUTTER 1
15 18796 REGLER 1

141 18965 MUTTER 1




29.10.2018

Zylinderkopf-Kipphebelabdeckubg

PLO1750

05/2011

z
2
E
&

B
¥
i

HONDA GXV390




Zylinderkopf-Kipphebelabdeckubg 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18653 ZYLINDER KOPF 1
2 18654 VENTILFUHRG.EINLASS 1
3 18655 VENTILFUHRG AUSLASS 1
4 18656 RING 1
5 18657 ZYLINDERKOPF DICHTG 1
6 18659 VENTIL DECKEL 1
7 18660 VENTILDECKEL DICHTG 1
10 18662 SCHRAUBE 1
12 18663 SCHRAUBE 1
13 18664 GEWINDESTIFT8X138,5 1
14 18967 SCHEIBE 1
15 18665 DICHTUNG 1
16 18666 GEWINDESTIFT 8X32 1
17 18667 ZENTRIERHULZE 1
19 3861 ZUNDKERZE D.14X19 R 1

51 18509 ZYL.KOPFDICHTUNG 1




Zindung

29.10.2018

HONDA GXV390

3(KIDCAKIOAW)
31(TI-UT1-RT1)

101 (K10CA)
102(T1-UT1-RT1)

PLO1751

05/2011




29.10.2018

Meilenstein

1

3

1"

15

16

31

101

102

Teil-Code Bezeichnung

18800

18799

18802

18801

18803

18847

18800

18830

ZUNDSPULE
ZUNDKERZENSTECKER
MASSE KABEL
SCHRAUBE 8X32
SCHELLE
STORSCHUTZ
ZUNDSPULE

SPULE

Menge




29.10.2018

Anlasser

PLO1752

HONDA GXV390

05/2011




Anlasser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18804 ANLASSER 1
2 18805 ZAHNRAD 1
5 18806 BUCHSE 1
6 18807 KOHLEN SET 1
9 18808 SCHRAUBE 1
10 18809 KABELBAUM KPLT 1
13 18812 ANLASSER RELAY 1
15 18813 SCHELLE 1
16 18814 HULZE 1
17 18558 MUTTER 1
18 18815 HULZE 1
19 18816 SCHRAUBE 8X35 1
20 18522 SCHRAUBE 6X25 1

161 18969 BUCHSE 1




29.10.2018

Schalttafel

PLO1753

05/2011

HONDA GXV390




Schalttafel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18817 STEUERPLATTE 1
2 18818 HALTERUNG 1
3 18819 REGLER ARM 1
4 18820 GESTANGE 1
5 18821 CHOKE GESTANGE 1
6 18822 GESTANGE 1
7 18823 REGLER FEDER 1
8 18635 FEDER 1
9 18825 FEDER 1
10 18644 KLEMME 1
1 18827 FEDER 1
12 18828 FEDER 1
14 18829 CHOKE HEBEL 1
15 18505 SCHRAUBE 6X12 1
16 18649 HEBEL SCHRAUBE 1
17 18831 SCHRAUBE 6MM 1
18 18832 SCHRAUBE 5X35 1
19 18833 SCHRAUBE 5X16 1
20 18834 SCHRAUBE 5X22 1
21 18652 MUTTER 6MM 1

22 18527 SCHEIBE 6MM 1




Olwanne-Olpegelstab 29.10.2018

HONDA GXV390 PLO1754

A6 KIDFW-RT1-UT1-T1)

54
21(KICCA}Y
14KICFW-TI-UT1-RT1} S3(KIDCAY

o
% 18(KIOCAY
5 h

ﬁi 17(KI0CA)

15(K1DCAY

26(KIDCAKIDRW)

05/2011




Olwanne-Olpegelstab 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
2 18669 DICHTUNG 1
4 18671 SCHLAUCH 1
5 18672 DECKEL 1
6 18673 VENTIL 1
7 18674 DICHTUNG 1
10 18677 DECKEL 1
11 18678 O-RING 1
12 18679 PUMPENWELLE 1
13 18680 PUMPENKAMMER 1
14 18608 DECKEL 1
15 18681 DECKEL 1
16 18682 DICHTUNG 1
17 18683 STOPPER OL 1
18 18684 OL DECKEL 1
21 18685 HALTERUNG 1
22 18686 GITTERFILTER 1
23 18687 OLMESSTAB 1

24 18688 DICHTUNG 1




Kurbelwelle

29.10.2018

HONDA GXV390

PLO1755

0512011




Kurbelwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18713 KURBELWELLE 1
2 18714 AUSGLEICHSGWICHT A 1
3 18715 AUSGLEICHGEWICHT 1
4 18716 SCHEIBE 15MM 1

5 18792 KEIL 25X18 1




Kolbenringe-Kolben-Pleuel

29.10.2018

HONDA GXV390

20(KIOCAKIORW-TI-UTH)
2HKICCAKICRW-TI AT )
22 (KICCAKICRW-TI-UT)
23KICCAKICFW-T1-UTT)

10KIDCAKIOTW)
12{KIDCAKICFW)
13{KIDCAKICRW)
14{KIOCAKICFW)

PLO1756

0512011




Kolbenringe-Kolben-Pleuel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
3 18725 KOLBEN BOLZEN 1
4 18726 PLEUEL 1
5 18728 PLEUEL SCHRAUBE 1
6 18729 SEEGERING 1
10 18717 KOLBENRINGSATZ STD 1
12 18718 KOLBENRINGSATZ 0,25 1
13 18719 KOLBENRINGSATZ 0,50 1
14 18720 KOLBENRINGSATZ 0,75 1
20 18721 KOLBEN STD 1
21 18722 KOLBEN 0,25 1
22 18723 KOLBEN 0,50 1

23 18724 KOLBEN 0,75 1




Ventile-Nockenwelle 29.10.2018

HONDA GXV390 PLO1757

10(KIBCAKICFW)
10U(TI-UTTRT1)

SUTI-UTT-RTD

05/2011




Ventile-Nockenwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18730 VENTIL DICHTUNG 1
2 18731 NOCKENWELLE 1
3 18732 KIPHEBEL STANGE 1
4 18733 KIPHEBEL 1
5 18734 STOSSEL 1
6 18735 FUHRUNG 1
7 18736 FEDER 1
8 18737 EINLASS VENTIL 1
9 18738 AUSLASS VENTIL 1
10 18739 VENTIL FEDER 1
1 18740 TRAGSCHEIBE 1
12 18741 TRAGSCHEIBE 1
13 18742 SCHEIBE 1
14 18743 ROTOCAP 1
15 18744 FUHRUNG 1
16 18745 SCHRAUBE 1
17 18746 MUTTER 1
31 18555 KIPHEBEL STANGE 1

101 18592 FEDER 1






